

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/06/2023 a 21/06/2023)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 300/2023						
1	10220	PNEU 205/75 R16 LISO	UN	3,000	585,0000	1.755,00
2	13991	PNEU 175/70 R13	UN	12,000	381,6900	4.580,28
3	23985	PNEU 185/70 R14 RADIAL	UN	24,000	468,6900	11.248,56
4	25643	PNEU 245/70 R16	UN	4,000	1.040,0000	4.160,00
5	25645	PNEU TRASEIRO 10.00 R20 BORRACHUDO 16 LONAS	UN	7,000	2.455,7200	17.190,04
6	27808	PNEU 195/65 R15 RADIAL	UN	8,000	466,7000	3.733,60
7	30077	PNEU 12.5/80 R18, MINIMO 10 LONAS	UN	8,000	2.659,0700	21.272,56
8	30078	PNEU 17.5/25 12 LONAS	UN	4,000	4.875,0000	19.500,00
9	30079	PNEU 235/70 R16	UN	4,000	797,6000	3.190,40
10	30081	PNEU 205/60 R16	UN	12,000	579,8500	6.958,20
11	30082	PNEU 225/70 R15	UN	4,000	765,7000	3.062,80
12	30083	PNEU 175/65 R14 RADIAL	UN	22,000	386,5000	8.503,00
13	30084	PNEU 225/75 R16 LISO RADIAL 10 LONAS	UN	64,000	834,9700	53.438,08
14	30088	PNEU 225/65 R16	UN	14,000	726,7000	10.173,80
15	1029852	PNEU 185/65 R15 RADIAL	UN	40,000	388,7000	15.548,00
16	1036714	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO TRASEIRO RADIAL MISTO 16 LONAS	UN	14,000	2.708,8100	37.923,34
17	1036715	PNEU 275/80 R22,5 LISO DIANTEIRO RADIAL MISTO 16 LONAS	UN	26,000	2.534,5100	65.897,26
18	1036718	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO RADIAL 12 LONAS	UN	36,000	869,7000	31.309,20
19	891041602	PNEU 215/75 R17.5 LISO RADIAL 12 LONAS	UN	56,000	1.038,7000	58.167,20
20	891043712	PNEU 215/60 R16 RADIAL	UN	96,000	518,7000	49.795,20
21	891043713	PNEU 215/65 R16 RADIAL	UN	24,000	625,1800	15.004,32
22	891043714	PNEU MOTO 120/80x18 RADIAL	UN	24,000	337,8700	8.108,88
23	891043715	PNEU MOTO 90/90 X 21 RADIAL	UN	24,000	285,8700	6.860,88
24	891043770	PNEU 195/70 R15 RADIAL	UN	5,000	845,0000	4.225,00
25	891043771	PNEU 235/75 R17,50 LISO RADIAL 12 LONAS	UN	6,000	1.430,0000	8.580,00
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						470.185,60
TOTAL ----->						470.185,60